
Junior technik ve výrobě – ideální pozice po škole
+ 13.plat

 40 000 - 45 000 Kč

 Kladno       

Základní informace
Máš elektro vzdělání a jsi manuálně zručný? Hledáš práci, kde se toho hodně naučíš, nebudeš jen stát u
pásu a každý den bude trochu jiný? Pak čti dál! Do týmu SMT hledáme parťáka, který se postará o to, aby
naše výrobní stroje běžely hladce. Naučíme tě vše potřebné – jak stroje nastavit, opravit i nahrát potřebný
software. Dáme ti prostor růst, naučit se od zkušenějších kolegů a časem převzít víc odpovědnost

Náplň práce
Přenastavovat SMT stroje podle typu zakázky  
Nahrávat software a nastavovat parametry strojů  
Řešit menší opravy a technické zádrhely  
Zaučovat obsluhu (neboj, nejsi jejich šéf – jen jim pomůžeš rozjet práci)  

Požadavky
Elektro vzdělání – min. SOU/SOŠ nebo odbornou způsobilost dle NV č. 194/2022 Sb.  
Chuť učit se a získat praxi ve výrobním prostředí  
Základní znalost práce s PC (MS Word, Excel)  
Zručnost, samostatnost a pečlivost 

Nabízíme
25 dní dovolené  
Atraktivní, příjemné a klimatizované pracovní prostředí  
Skvělý kolektiv napříč firmou, kolegiální a otevřený přístup  
Možnost profesního růstu, rozvoje a realizace vlastních nápadů  
Konkurenceschopné mzdové ohodnocení a stabilní výplata  
MULTISPORT karta  
Závodní stravování a občerstvení včetně ovoce na pracovišti  
Příspěvek na penzijní připojištění  
Příspěvek na dopravu  
Odměny k pracovním a životním výročím  
Permanentka do ZOO Praha  
Příspěvek na volnočasové aktivity (sport, kultura atd.)  
A další benefity, které vám rádi představíme osobně 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


